
Přehled kulturních, společenských a sportovních akcí 

listopad 2024 
 
1.11. Strašidelná škola – strašidelná stezka, počítačová úniková stezka, dílnička 
 18:00 hodin v ZŠ Komenského  
 ZŠ Komenského Jablonné v Podještědí 
 
7.11. Sebeláska není přežitek, ale může být hezký prožitek, přátelské setkání 
 17:30 – 19:30 hodin v knihovně 
 Přednáší Alena Maršíková Fingerhutová. Vstup na akci 300,- Kč. 
 Městská knihovna Jablonné v Podještědí 
 
9.11.  Lužické ozvěny Ekofilmu 
 Místo konání – Společenské centrum (bývalé kino) Jablonné v Podještědí 
 Osmnáctý ročník promítání filmů s ekologickou tematikou. Opět se můžete těšit na několik 

zajímavých amatérských i profesionálních filmů o přírodě a ekologii, čajovnu, přednášku, 
slavnostní vyhodnocení a vernisáž výtvarných prací dětí. 

 AOPK ČR Regionální pracoviště Liberecko, Správa CHKO Lužické hory a Spolek přátel 
Lužických hor 

 
11.11.  Přednáška, Vánoční patrocinia v Libereckém kraji – PaedDr. Jaroslava Šiftová 
 17:00 hodin v zasedací místnosti MěÚ (2. patro) 
 Společnost přátel historie města Jablonného v Podještědí 
 
14.11.  Talk show s Petrem Jablonským 
  19:00 hodin ve Společenském centru v Jablonném 
  Vstupenky jsou připraveny k prodeji v infocentru. 
  Město Jablonné v Podještědí 
 
15.11.  Můj vzor, božský Karel, vánoční koncert 
  19:00 hodin v bazilice – písně Karla Gotta zpívá Kristián Šebek 
  Podještědští Pardálové Jablonné v Podještědí, Římskokatolická farnost Jablonné 

v Podještědí 
 
16.11.   Výlov Dvorního rybníka 
  8:30 hodin v areálu Ráj pod Lemberkem 
  Ráj pod Lemberkem s.r.o. 
 
16.11.  Irský bál, 3. ročník 
  18:00 – 22:00 hodin ve Společenském centru v Jablonném 
  Taneční soubor Patašpička a Římskokatolická farnost Jablonné v Podještědí 
 
19.11.  Robotika, workshop 
  17:00 – 18:00 hodin v prostorách školy 
  ZŠ a ZUŠ Jablonné v Podještědí 
 
22.11.  Po stopách přírody, hravé odpoledne pro rodiče s dětmi 
  16:00 – 17:30 hodin v knihovně 
  Město Jablonné v Podještědí 
 
28.11. Adventní dílna s rodiči 
 15:00 hodin ve škole 
  ZŠ a ZUŠ Jablonné v Podještědí 
 
30.11.  Mikulášský jarmárek s rozsvěcením vánočního stromku 

Tradiční slavnostní rozsvícení vánočního stromečku na náměstí v Jablonném a mikulášským 
jarmarkem.  
Rodiče můžou od rána nosit do infocentra balíčky se sladkostmi pro děti, které jim 
pak budou předávány na pódiu andělem s čerty.  



Město Jablonné v Podještědí ve spolupráci, o.s. Podještědští Pardálové, Pakli sport club, 
TSM a SDH Jablonné v Podještědí 

   

Ostatní: 
Říjen – 25.11. Sbírka vánočních ozdob a dekorací 
  Vánoční ozdoby noste do Městské knihovny v Jablonném v Podj. 
  Městská knihovna Jablonné v Podještědí 
 
1.-30.11. Den válečných veteránů 
  Kvítky je možné zakoupit v knihovně. 
  Městská knihovna Jablonné v Podještědí 
 
25.11.-13.12. Pošta pro Ježíška 
  Děti mohou házet dopisy pro Ježíška do schránky na dopisy umístěné na okně knihovny.
  Bližší informace v knihovně. 
  Městská knihovna Jablonné v Podještědí  
  
PŘIPRAVUJEME: 
1.12. Slavnostní požehnání adventního věnce a zapálení 1. adventní svíce 
 16:00 hodin na náměstí Míru 
 2., 3. a 4. svíce se budou rozsvěcet o následujících nedělích vždy ve stejný čas. 

Šárka Šúchalová, Společnost přátel historie města Jablonné v Podještědí, Město Jablonné 
v Podještědí, Římskokatolická farnost Jablonné v Podještědí  

 
3.12.   Vánoční beseda pro důchodce 
  15:00 hodin ve Společenském centru v Jablonném 
  Sbor pro občanské záležitosti ve spolupráci s Městem Jablonné v Podještědí 

  
8.12.  Vánoční koncert, pěvecký sbor Regnis Liberec 
  18:00 hodin v kapli sv. Antonína v Heřmanicích 
  Město Jablonné v Podještědí 
 
10.12.  Vánoční koncert ZUŠ 
  16:30 hodin ve škole 
  ZŠ a ZUŠ Jablonné v Podještědí 
 

 
ZMĚNY DATUMŮ A ČASŮ KONANÝCH AKCÍ VYHRAZENY. 
 
Vyzýváme tímto všechny organizace města Jablonného v Podještědí a jeho přilehlých obcí, 
které pořádají kulturní, sportovní a společenské akce, aby nás neváhaly kontaktovat. Rádi 
jejich akce zařadíme do „kalendáře akcí města na rok 2024“, který bude pravidelně každý 
měsíc v aktualizované podobě vycházet ve Zpravodaji města a na webových stránkách 
města.  
Kontaktní osoba: 
Šárka Ryklová  tel.: 487 829 972, email: infocentrum@jvpmesto.cz 
 
Více informací na webových stránkách pořádajících organizací: 
www.jablonnevp.cz 
www.knihovnajablonnevp.webk.cz 
www.paklisport.cz 
www.pardalove.xf.cz 
www.luzicke-hory.cz 
www.doluzihor.cz 
www.sphmjablonne.websnadno.cz 
www.zamek-lemberk.cz 
www.zsjablonnevp.cz 
www.zdislava.cz 

mailto:infocentrum@jvpmesto.cz
http://www.jablonnevp.cz/
http://www.knihovnajablonnevp.webk.cz/
http://www.paklisport.cz/
http://www.pardalove.xf.cz/
http://www.luzicke-hory.cz/
http://www.sphmjablonne.websnadno.cz/
http://www.zamek-lemberk.cz/
http://www.zsjablonnevp.cz/
http://www.zdislava.cz/


www.centrumzdislava.eu 
www.zsjablonnevp.cz/zus-jablonne 
www.msuskoly.cz 
www.spolecnostlh.cz 
www.cmelak.cz 
www.happymaterials.com 
 

 
 

http://www.centrumzdislava.eu/
http://www.zsjablonnevp.cz/zus-jablonne
http://www.msuskoly.cz/
http://www.spolecnostlh.cz/
http://www.cmelak.cz/
http://www.happymaterials.com/

